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code Boomsoorten Solitaire heesterscode code Heesters

Clethra alnifolia 'Hummingbird'

Deutzia 'Yuki Cherry Blossom'

Spiraea japonica 'Albiflora'

Caryopteris clandonensis 'Heavenly Blue'

Mahonia SIOUX

Rubus 'Betty Ashburner'
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1

code Haag

Fa s

Lt

Pc

Sa

Tp

Ls

Ac

LEGENDA

Allen maat 16-18, 3xv, draadkluit Allen maat 125-150, mkl

Maat

40-50, C2

40-50, C2

25-30, C1,5

40-50, C1,5

30-40, C1,5

30-40, C1,5

Allen in driehoeksverband

st/m2

4

4

5

4

4

5

Viburnum plicatum 'Watanabe'

Corylopsis spicata

Hibiscus syriacus 'Oiseau Bleu'

Vp

Cs

Hs

Aanbrengen paal+draad 

terugzetten tot 0,80m.

Fagus sylvatica 7 st/m2 2 rijig. 60-80 
w.scherm

Liriodendron tulipifera

Pyrus calleriana 'Chanticleer'

Sorbus aria 'Magnifica'

Tilia platyphyllos 'Flamme du Vercors'

Liquidambar styraciflua 'Paarl'

Acer rubrum 'Scanlon'

Aanbrengen wortelscherm
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